
 

 

Úspěch hotelu NAUTILUS na světovém portále 

Tábor, 21. srpna 2012 

 

 

 

 

 

Táborský hotel NAUTILUS dosáhl velkého úspěchu. 
„Certificate of Excellence“

kterém hotely hodnotí přímo hosté.

„Velmi si tohoto úspěchu vážíme
hotelů a potvrzujeme tak, že hosté mohou najít
Čechách! Zároveň je to velká zodpovědnost, protože 
udělováno pouze hotelům, kter
hodnocení na TripAdvisoru a nabízejí služby té nejvyšší kvality,“
hotelu. 
 

Ocenění „Certificate of Excellence“
dlouhodobě vysoce hodnoceny
Excellence” musí být hotel dlouhodobě hodnocen mi

Hotel Nautilus se nachází v 
Každý z pokojů je vyzdoben jedinečným způsobem předměty vytvořenými místními 
výtvarníky a umělci, kterých je v Čechách opravdu dostatek a na vysoké úrovni. Doplňky jsou 
předurčeny původním zaměřením manželů Harbury, jejichž povoláním i láskou je geologie:
každém pokoji najdete kámen nebo fosilii. Pradávný kámen, secesní a art deco nábytek a 
světla jsou citlivě kombinovány s originálními uměleckými předměty a sochami českého 
původu a dovezenými z Anglie.
 

KONTAKT: 
Hotel NAUTILUS 
Jan Křivánek 
Ředitel hotelu 
E: manager@hotelnautilus.cz 
T: 736 488 038 
 

 

Úspěch hotelu NAUTILUS na světovém portále 
Tripadvisor.com 

Táborský hotel NAUTILUS dosáhl velkého úspěchu. Vůbec poprvé totiž získal
“ od celosvětově uznávaného portálu TripAdvisor.com, na 

kterém hotely hodnotí přímo hosté. 

vážíme! Ocenění jsme získali jako jeden z mála mimopražských 
tak, že hosté mohou najít hotel se špičkovým servisem i v

Zároveň je to velká zodpovědnost, protože pozitivní recenze hostů a 
, které v delším časovém horizontu dosahují vynikajících 

hodnocení na TripAdvisoru a nabízejí služby té nejvyšší kvality,“ říká Jan Kř

„Certificate of Excellence“ je udělováno pouze hotelům a restauracím
dlouhodobě vysoce hodnoceny na portálu TripAdvisor.com. Pro osvědčení “Certificate of 
Excellence” musí být hotel dlouhodobě hodnocen min. 4 z 5 bodů kvality služeb

 samém centru Tábora a je ideálním místem pro odpočinek
Každý z pokojů je vyzdoben jedinečným způsobem předměty vytvořenými místními 
výtvarníky a umělci, kterých je v Čechách opravdu dostatek a na vysoké úrovni. Doplňky jsou 
předurčeny původním zaměřením manželů Harbury, jejichž povoláním i láskou je geologie:
každém pokoji najdete kámen nebo fosilii. Pradávný kámen, secesní a art deco nábytek a 
světla jsou citlivě kombinovány s originálními uměleckými předměty a sochami českého 
původu a dovezenými z Anglie. 

 

Úspěch hotelu NAUTILUS na světovém portále 

Vůbec poprvé totiž získal ocenění 
od celosvětově uznávaného portálu TripAdvisor.com, na 

mimopražských 
hotel se špičkovým servisem i v jižních 

pozitivní recenze hostů a toto ocenění je 
dosahují vynikajících 

Jan Křivánek, ředitel 

restauracím, které jsou 
Pro osvědčení “Certificate of 

kvality služeb. 

samém centru Tábora a je ideálním místem pro odpočinek. 
Každý z pokojů je vyzdoben jedinečným způsobem předměty vytvořenými místními 
výtvarníky a umělci, kterých je v Čechách opravdu dostatek a na vysoké úrovni. Doplňky jsou 
předurčeny původním zaměřením manželů Harbury, jejichž povoláním i láskou je geologie: v 
každém pokoji najdete kámen nebo fosilii. Pradávný kámen, secesní a art deco nábytek a 
světla jsou citlivě kombinovány s originálními uměleckými předměty a sochami českého 


